
Medlemsvarianter i MinSide 
Når man legger inn medlemmer i MinSide vil det opprettes en medlemsavtale. Et 
medlem kan kun ha en aktiv medlemsavtale hvert år. Det er nå mulig å legge til flere 
medlemsvarianter. Man kan da ha ulik pris på forskjellige typer medlemmer i 
lokallaget, for eksempel ved å bruke en «søskenvariant» eller en lavere sum for 
medlemmer som melder seg inn senere på året. Et medlemskap skal fremdeles være 
på minimum 50 kr for å være støtteberettiget. Det er mulig å bytte medlemsvariant i 
løpet av et år – se veiledning for bytte av medlemskap lenger nede.  

Alle medlemsvariantene er årlige medlemsavtaler som vil vises i lokallagets 
årsrapport. 

Medlemsvariantene kan settes opp i lokallaget MinSide under fanen Info. Her kan 
man skrive inn de ulike medlemsvariantene og prisen på disse. 

 

I fanen medlemmer vil man enkelt kunne se hvilket medlemskap medlemmene har i 
lokallaget. 

 

Dette blir også synlig inne på det spesifikke medlemmet. 



 

Betalingslenker vil kunne sendes ut som tidligere på SMS og epost. Se egen 
veiledning på dette. 

Bytte av medlemsvariant 
Inne på det spesifikke medlemmet er det ikke mulig å bytte medlemskap når 
medlemmet først er meldt inn i lokallaget. Bytte av medlemskap, for eksempel fra 
vanlig medlem til søskenmedlem gjøres i medlemslista. Der markerer du de 
medlemmene som skal bytte medlemskap ved å krysse av boksen på venstre side. 
Man kan kun bytte en medlemsvariant av gangen.  

Etter at alle som skal bytte medlemskap er merket kan man trykke «bytt» som vist 
under:  
 

  



 

Herfra velger man den nye medlemsvarianten i nedtrekksmenyen og trykker bytt. Alle 
medlemmene som var merket i lista vil da bytte medlemsvariant. 

NB! Ved bytte av medlemskap settes det sluttdato på aktivt medlemskap og det 
opprettes en ny medlemsavtale med ny variant. Dette vil si at det betalte medlemmet 
ikke kommer med som betalt, tellende medlem i årsrapporten. 

Når man oppretter nye medlemmer i medlemslista finnes denne nedtrekksmenyen 
øverst i skjemaet. Da kan man velge hvilken medlemsvariant man melder inn. 

  

 


